
Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.04.30-12:50)

Strona 1 z 18



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 99 826 836,46 89 899 731,47 25 316 679,00 1 273 132,00 34 105 170,00 7 390 116,89 21 814 633,58 9 000 000,00 9 927 104,99 0,00 9 927 104,99

2025 100 779 062,00 92 485 062,00 26 523 550,00 1 328 895,00 35 598 976,00 6 110 867,00 22 922 774,00 9 369 000,00 8 294 000,00 0,00 8 294 000,00

2026 95 428 451,00 95 428 451,00 27 318 734,00 1 373 812,00 36 802 221,00 6 300 304,00 23 633 380,00 9 659 439,00 0,00 0,00 0,00

2027 97 977 899,00 97 977 899,00 28 069 999,00 1 411 592,00 37 814 282,00 6 457 812,00 24 224 214,00 9 900 925,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 694 362,00 100 694 362,00 28 844 731,00 1 450 552,00 38 857 956,00 6 638 631,00 24 902 492,00 10 178 151,00 0,00 0,00 0,00

2029 103 423 061,00 103 423 061,00 29 640 846,00 1 490 587,00 39 930 436,00 6 811 235,00 25 549 957,00 10 442 783,00 0,00 0,00 0,00

2030 106 193 398,00 106 193 398,00 30 458 933,00 1 531 727,00 41 032 516,00 6 981 516,00 26 188 706,00 10 703 853,00 0,00 0,00 0,00

2031 108 997 620,00 108 997 620,00 31 296 554,00 1 573 849,00 42 160 910,00 7 149 072,00 26 817 235,00 10 960 745,00 0,00 0,00 0,00

2032 111 842 206,00 111 842 206,00 32 157 209,00 1 617 130,00 43 320 335,00 7 313 501,00 27 434 031,00 11 212 842,00 0,00 0,00 0,00

2033 114 761 503,00 114 761 503,00 33 041 532,00 1 661 601,00 44 511 644,00 7 481 712,00 28 065 014,00 11 470 737,00 0,00 0,00 0,00

2034 117 757 483,00 117 757 483,00 33 950 174,00 1 707 295,00 45 735 714,00 7 653 791,00 28 710 509,00 11 734 564,00 0,00 0,00 0,00

2035 120 824 036,00 120 824 036,00 34 880 409,00 1 754 075,00 46 988 873,00 7 829 828,00 29 370 851,00 12 004 459,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 109 795 692,39 88 692 655,51 46 659 716,92 0,00 0,00 1 468 370,00 0,00 338 396,00 21 103 036,88 21 103 036,880,00 1 100 000,00

2025 99 819 562,00 88 524 655,00 47 714 081,00 0,00 0,00 982 560,00 0,00 259 193,00 11 294 907,00 11 294 907,000,00 300 000,00

2026 93 108 451,00 91 163 448,00 49 326 817,00 0,00 0,00 773 949,00 0,00 184 402,00 1 945 003,00 1 945 003,000,00 300 000,00

2027 95 358 399,00 93 453 526,00 50 683 304,00 0,00 0,00 680 973,00 0,00 164 818,00 1 904 873,00 1 904 873,000,00 0,00

2028 97 973 862,00 95 811 166,00 52 082 163,00 0,00 0,00 587 523,00 0,00 147 318,00 2 162 696,00 2 162 696,000,00 0,00

2029 100 703 061,00 98 231 962,00 53 519 631,00 0,00 0,00 492 314,00 0,00 129 818,00 2 471 099,00 2 471 099,000,00 0,00

2030 104 573 398,00 100 738 654,00 54 996 773,00 0,00 0,00 416 364,00 0,00 112 318,00 3 834 744,00 3 834 744,000,00 0,00

2031 107 877 620,00 103 303 653,00 56 509 184,00 0,00 0,00 335 814,00 0,00 93 068,00 4 573 967,00 4 573 967,000,00 0,00

2032 110 723 759,88 105 947 349,00 58 063 187,00 0,00 0,00 264 041,00 0,00 72 068,00 4 776 410,88 4 776 410,880,00 0,00

2033 113 661 503,00 108 663 167,00 59 659 925,00 0,00 0,00 192 618,00 0,00 51 068,00 4 998 336,00 4 998 336,000,00 0,00

2034 116 657 483,00 111 452 981,00 61 300 573,00 0,00 0,00 121 518,00 0,00 30 068,00 5 204 502,00 5 204 502,000,00 0,00

2035 119 764 939,40 114 313 005,00 62 980 209,00 0,00 0,00 51 134,00 0,00 9 784,00 5 451 934,40 5 451 934,400,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -9 968 855,93 0,00 13 671 933,57 3 000 000,00 3 000 000,00 2 982 813,38 2 982 813,38 7 589 120,19 3 986 042,55

2025 959 500,00 959 500,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00

2026 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 619 500,00 2 619 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 720 500,00 2 720 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 118 446,12 1 118 446,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 059 096,60 1 059 096,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 703 077,64 2 273 077,64 500 000,00 0,00 500 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 500,00 2 289 500,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 619 500,00 2 619 500,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 500,00 2 720 500,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 446,12 1 118 446,12 600 000,00 0,00 600 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 096,60 1 059 096,60 559 096,60 0,00 559 096,60
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 19 787 042,72 0,00 1 207 075,96 11 879 009,530,00

2025 x x x x 0,00 17 497 542,72 0,00 3 960 407,00 5 290 407,000,00

2026 x x x x 0,00 15 177 542,72 0,00 4 265 003,00 4 265 003,000,00

2027 x x x x 0,00 12 558 042,72 0,00 4 524 373,00 4 524 373,000,00

2028 x x x x 0,00 9 837 542,72 0,00 4 883 196,00 4 883 196,000,00

2029 x x x x 0,00 7 117 542,72 0,00 5 191 099,00 5 191 099,000,00

2030 x x x x 0,00 5 497 542,72 0,00 5 454 744,00 5 454 744,000,00

2031 x x x x 0,00 4 377 542,72 0,00 5 693 967,00 5 693 967,000,00

2032 x x x x 0,00 3 259 096,60 0,00 5 894 857,00 5 894 857,000,00

2033 x x x x 0,00 2 159 096,60 0,00 6 098 336,00 6 098 336,000,00

2034 x x x x 0,00 1 059 096,60 0,00 6 304 502,00 6 304 502,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 511 031,00 6 511 031,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,52% 3,24% 16,95% 18,00% TAK TAK3,24%

2025 2,91% 5,72% 15,15% 16,19% TAK TAKx

2026 2,70% 5,65% 12,74% 13,49% TAK TAKx

2027 2,88% 5,69% 10,97% 11,72% TAK TAKx

2028 2,83% 5,82% 9,49% 10,24% TAK TAKx

2029 2,67% 5,88% 7,41% 8,16% TAK TAKx

2030 1,44% 5,92% 5,21% 5,96% TAK TAKx

2031 0,75% 5,92% 5,42% 5,42% TAK TAKx

2032 0,68% 5,89% 5,80% 5,80% TAK TAKx

2033 0,60% 5,86% 5,82% 5,82% TAK TAKx

2034 0,54% 5,84% 5,85% 5,85% TAK TAKx

2035 0,48% 5,81% 5,88% 5,88% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 15 997 524,76 0,00 0,00 0,001 254 945,88 14 742 578,88 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 11 644 070,00 0,00 0,00 0,00353 370,00 11 290 700,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 702 740,00 0,00 0,00 0,00402 740,00 300 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 400 100,00 0,00 0,00 0,00400 100,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 273 077,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 619 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 720 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 618 446,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 559 096,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 53 340 867,97 15 997 524,76 11 644 070,00 702 740,00 400 100,00 100,00

1.a - wydatki bieżące 13 170 965,00 1 254 945,88 353 370,00 402 740,00 400 100,00 100,00

1.b - wydatki majątkowe 40 169 902,97 14 742 578,88 11 290 700,00 300 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 53 340 867,97 15 997 524,76 11 644 070,00 702 740,00 400 100,00 100,00

1.3.1 - wydatki bieżące 13 170 965,00 1 254 945,88 353 370,00 402 740,00 400 100,00 100,00

1.3.1.1
Program profilaktyki zdrowia - Cel: Szczepienia przeciwko zakażeniom
pneumokokowym i meningokokowym

Urząd Gminy 2023 2024 88 820,00 44 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Program priorytetowy "Czyste powietrze" - środki z WFOŚ  - Cel:
Poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów poprzez
wymianę źródeł ciepła

Urząd Gminy 2023 2024 35 000,00 30 889,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Remonty nawierzchni dróg oraz dostawa i montaż progów
zwalniających  - Cel: Poprawa bezpieczeństwa na drogach
zarządzanych przez Wójta Gminy Kozy

Urząd Gminy 2023 2024 408 000,00 378 291,06 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Remont odcinka ul.Mostowej i ul.Panienki - Cel: Poprawa infrastruktury
drogowej / realizacja zadania z udziałem środków z RFRD

Urząd Gminy 2023 2024 445 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Dzierżawa gruntu pod plac zabaw przy ul.Zagrodowej - Cel:
Stworzenie miejsca zabaw dla dzieci

Urząd Gminy 2014 2025 5 970,00 610,00 630,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Dopłata dla mieszkańców Gminy Kozy do m3 ścieków
odprowadzanych za pomocą sieci kanalizacyjnej na oczyszczalnię
ścieków w Pisarzowicach - Cel: Zminiejszenie obciążenia finansowego
mieszkańców za odprowadzane ścieki na oczyszczalnię

Urząd Gminy 2018 2027 12 129 000,00 330 000,00 350 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

1.3.1.7

Umowa na dzierżawę gruntu od Nadleśnictwa Bielsko-Biała pod "Kozy
Camp" - Cel: Zawarcie umowy dzierżawy gruntu od Nadleśnictwa
Bielsko-Biała pod utworzenie i użytkowanie miejsca turystycznego-
strefy rekreacji i aktywności turystycznej,pn.przystanek turystyczny
Kozy Camp

Urząd Gminy 2021 2031 1 020,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

1.3.1.8
e-Sesja obsługa transmisji obrad, archiwizacji nagrań, wsparcie
techniczne dla systemu - Cel: Zapwenienie transmisji on-line sesji
Rady Gminy

Urząd Gminy 2022 2024 19 245,00 6 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Abonament Aplikacja BLISKO i SEGREGO - Cel: Zapewnienie
urzędowych informacji mieszkańcom

Urząd Gminy 2024 2026 7 920,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 744 834,76

1.a 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 411 555,88

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 333 278,88

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 744 834,76

1.3.1 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 411 555,88

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 410,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 889,82

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 291,06

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00

1.3.1.7 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 415,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 920,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.10
Dostępna przestrzeń publiczna w GZOSIP w Kozach - Cel: Poprawa
dostępności dla mieszkańców, wymiana drzwi wejściowych / projekt
realizowany przy współudziale środków z PFRON

GMINNY ZESPÓŁ
OBSŁUGI SZKÓŁ I
PRZEDSZKOLA W

KOZACH

2023 2024 30 990,00 21 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 40 169 902,97 14 742 578,88 11 290 700,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
dotacja dla m.Wilamowice na zadanie Modernizacja Oczyszczalni
Ścieków w Pisarzowicach - Cel: Poprawa jakości życia mieszkańców,
zmodernizowanie oczyszczalni

Urząd Gminy 2023 2024 1 200 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu w Gminie
Kozy - Cel: Poprawa bezpieczeństwa na trzech przejściach dla
pieszych / realizacja zadania przy współudziale środków z RFRD

Urząd Gminy 2023 2024 119 510,00 114 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Zagospodarowanie terenu Kamieniołomu w Kozach wraz z
przebudową dróg dojazdowych oraz dokumentacją projektową - Cel:
Zwiększenie dostępności turystycznej gminy Kozy. Zadanie
realizowane przy udziale środków z RFIL

Urząd Gminy 2021 2024 6 079 842,97 2 134 263,89 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej (ul.Graniczna) - Cel: Stworzenie
dokumentacji projektowej

Urząd Gminy 2022 2024 176 750,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa przedszkola publicznego z infrastrukturą oraz Miasteczka
Rowerowego  - Cel: Poprawa jakości życia mieszkańców/ Realizacja
zadania z udziałem środków z progr.POLSKI ŁAD

Urząd Gminy 2022 2024 14 000 000,00 8 067 704,99 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Dostępna przestrzeń publiczna w GZOSIP w Kozach - Cel: Poprawa
dostępności dla mieszkańców, wymiana drzwi wejściowych / projekt
realizowany przy współudziale środków z PFRON

GMINNY ZESPÓŁ
OBSŁUGI SZKÓŁ I
PRZEDSZKOLA W

KOZACH

2023 2024 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa kanalizacji sanitarnej dla dzielnicy Gaje w Gminie Kozy-Etap I
- Cel: Poprawa jakości życia mieszkańców / realizacja zadania przy
współudziale środków z programu POLSKI ŁAD

Urząd Gminy 2024 2025 12 101 100,00 2 101 100,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Dofinansowanie wymiany starego systemu grzewczego - Cel:
Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kozy oraz
zapobieganie negatywnym oddziaływaniom na zdrowie mieszkańców
poprzez wymianę starych systemów grzewczych

Urząd Gminy 2018 2027 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

Poprawa stanu technicznego przepustu sklepionego w ciągu
ul.Parkowej w Kozach - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszczańców,
modernizacja przepustu / zadanie realizowane przy współudziale
środków z RFOZ

Urząd Gminy 2024 2025 740 000,00 717 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Poprawa wizerunku zabytkowego budynku w centrum Kóz - Cel:
Modernizacja budynku ul.Szkolna 6 / realizacja zadania przy
współudziale środków z RPOZ

Urząd Gminy 2024 2025 350 000,00 335 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Program ograniczenia niskiej emisji dla Gminy Kozy - Cel: ograniczenie
niskiej emisji poprzez wymianę nieekologicznych źródeł ciepła

Urząd Gminy 2024 2026 900 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Poprawa wizerunku budynku Domu Kultury w Kozach - Cel:
Rekonstrukcja dachu wraz z pokryciem / realizacja zadania przy
współudziale środków z RPOZ

Urząd Gminy 2024 2025 892 000,00 0,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Dokumentacja projektowa-budowa kanalizacji sanitarnej
ul.Spółdzielcza i Wrzosowa w Kozach - Cel: Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Gminy 2024 2025 110 700,00 50 000,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 590,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 333 278,88

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 510,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 134 263,89

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 067 704,99

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 101 100,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00
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